
Contacto

Correo Electrónico contratacion@sevillacityoffice.es

Dirección Postal

Alcalde Luis Uruñuela, 1
(41020) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 25/22 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-12-2022 a
las 11:23 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería Delegada de Congresos y Turismo de Sevilla S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 17 - Comercio, Turismo y Pymes
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=T90DKiy487vnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación del servicio de Empresa de Trabajo Temporal, para Congresos y
Turismo de Sevilla, S.A.

Valor estimado del contrato 6.567.565,75 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.160.184,33 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.091.061,43 EUR.

Clasificación CPV
79620000 - Servicios de suministro de personal, incluido personal temporal.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=T90DKiy487vnSoTX3z%2F7wA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7f9a17c6-87ea-4bba-b47f-7844d0dbaff4


Lugar

Sala de Reuniones Barcelona

Dirección Postal

Avenida Alcalde Luis Uruñuela, 1
(41020) Sevilla España

Apertura publica sobre 2

Apertura sobre oferta económica
El día 12/12/2022 a las 11:00 horas

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas Sí
Ofertas recibidas 13
Número de ofertas recibidas de PYMEs 13

Adjudicado

Adjudicatario

INTERIM AIRE ETT, S.L.U.
NIF B96671094
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Motivación

Motivación Conforme se indica en el documento adjunto
Fecha del Acuerdo 28/12/2022
Plazo de Formalización

Observaciones: Dentro de los 15 dias habiles siguientes

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 01/12/2022 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 01/12/2022 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8C3%2F6gugYtCXQ V0WE7lYPw%3D%3D

ID 0000010099823 |  2022-169850 | Thu, 29 Dec 2022 11:23:20:940 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
59695420327789861676007312166472844694 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8C3%2F6gugYtCXQV0WE7lYPw%3D%3D

